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PUDRAT SHARTNOMASI

24<<8>>2022 ytl. 4 52 -9 -12 4-OB | 2022 - s on

Guliston tuman obodonlashtirish boshqarmasi nomidan nizom asosida ish yurituvchi B.Murotillaev bir

tomondan (bundan buyon matnda "Buyurtmachi" deb yuritiladi) hamda "NIZOMIDDIN IMKON

SERVIS" MCHJ nomidan nizom asosida ish yurituvchi SH.S.Tashkabulov ikkinchi tomondan-(bundan buyon

matnda "Bajaruvchi" deb yuritiladi) quyidagilar haqida mazku sharhromani tuzdik:
I. SHARTNOMA PREDMETI

1.1. "Bajaruvchi" ushbu shartnomaga muvofiq Guliston tumani "Yulduz" MFY Oqterak-kuchasida joriy

ta'mirlash ishlarini bajarish majburiyatini oladi, "Buyurtmachi" ushbu xizmatlarni va tovarlarni qabul qilish va

haqini to'lash majburiyatini oladi. Ko'rsatiladigan xizmatlarning qat'iy turlari, miqdori va bahosi ushbu

shartnomada keltiriladi.
II. TOMONLARNING HUQUKLARI VA MAJBURIYATLARI

1.2. Buyurtmachining xuquqlari:

- bajaruvchidan texnik shartlarga lozimdarajadagi rizmatlarni ko'rsatishni talab qilish;

- lozim darajadagisifatda xizmatko'rsatilmagan taqdirda, o'z xohishiga ko'ra quyidagilami talab qilish:

- kamchiliklarni bepul bartaraf etish yoki Buyurtmachining yoki uchinchi shaxsning kamchiliklarni bartaraf

etishga doir xarajatlarini qoplash;

- bahosini mutanosib ravishda pasaytirish;

- shartnoma shartlarining bajarilmaganligi yoki lozim darujada bajarilmaganligi natijasida etkazilgan

zararcri qoplashni talab qilish.
1 . 3. Buyurtmachining majburiyatlari:

- ushbu SHarhroma shartlariga muvofiq ko'rsatilgan xizmatlami qabul qilish;

- ushbu SHartnomaning 3.1 va 3.2-bandlariga muvofiq ko'rsatilgan xizmatlar uchun to'lovlarni amalga

oshirish.
1.4. Bajaruvchining huquqlari:

- buyurtmachidan amaldagi qonunchilikda belgilangan tartibda va hajmda ko'rsatilgan xizmatlar uchun

oldindan to'lov va yakuniy hisob-kitoblarni amalga oshirishni talab qilish;

- buyurtma.tridutr bajarilgan ishni qabul qilishni asossiz ravishda rad etish natijasida etkazilgan zarami

qoplashni talab qilish;
1.5. Bajaruvchining majburiyatlari:

- ushbu shartnomaga muvofiq yoki Buyurtmachining ushbu shartnomaning 4.8-bandida belgilangan

tartibda u tomonidan taqdim etilgan texnik topshiriqqa binoan xiznatlami belgilangan muddat, miqdor va sifatlar

bo'yicha ko'rsatish;
-: &S&r xizmat ko'rsatish jarayonida Bajaruvchi shartnoma shartlaridan va texnik shartlardan chetga chiqsa,

Buyurtmachining talabiga binoan uch kun ichida aniqlangan barcha kamchiliklarni bepul bartaraf etish.

rlr. SHARTNOMA BAHOST VA XrSOB-KITOB QILTSH TARTTBT

1.6. Ushbu sharfiromaning bahosi 610321470 (Olti yaz un million uch vuz visirma bir mins turt vuz

etmish I so'm, QQS bilan.
Ko'rsatiladi gan xizmatlarning bahosi ushbu shartnomaning ilovasida ko'rsatiladi.

1.7. Buyurtmachi taqdim etiladigan xizmatning 30 foizi miqdorida oldindan to'lovni amalga oshiradi va

mablag. Bajaruvchining hisobraqamiga kelib tushgan sanadan boshlab ushbu shartnomaning majburiyatlari

bajarilishi boshlanadi.
Ko,rsatilgan xizmatlar uchun hisob-kitobning qolgan qismi bajarilgan ishlar to'g'risidagi dalolatnoma

imzolanganidan keyin uch ish kuni ichida amalga oshiriladi.
l.b. Xizmatlar bo'yicha hisob-kitoblar bank o'tkazmasi orqali Bajaruvchining hisob raqamiga o'tkazish

yo'li bilan amalga oshiriladi.

1.9. Shartnoma shaftlari
amalsa oshiriladi.

IV. SHARTNOMANI BAJARISII
ushbu shartnoma va qomrn hujjatlari talablanga muvofiq belgilangan tartibda



Agar tomonlar o'z zimmalaiga olgan barcha majburiyatlarning bajarilishini ta'minlagan bo,lsa, shartnoma
bajarilgan deb hisoblanadi.

l'10' SHartnomani bajarishdan bir tomonlama rad etishga yoki shartnoma shartlarini bir tomonlama
o'zgartirishga yo' I qo'yilmaydi, qonunchilikda belgilangan hollar b*duo mustasno.

l'11' SHartnoma bo'yicha majburiyatlarni4g bajiuilishi sanasi hisobvaraq-faktura tuzilgan kun deb
hisoblanadi.

G'aznachilik shtampida ko'rsatilgan.sana Buj.urtfnachining xizmatlar uchun to,lovlarni to.lash bo.yichamajburiyatlarini bajaradigan kun hisoblanadi ! ' 
I

I'12. Buyurtmachining roziligi bilan xizmatlar muddatidan oldin taqdim etilishi mumkin.
l'13' Buyurtmachi belgilangan muddatlamibtzgan holda ko'rsatilgan xizmatni qabul qilishni rad etishgahaqlidir.
l'14' Belgilangan miqdordan ortiq bitta nomdagixizmatniko'rsatish xuddi shu texnik topshiriqqa kiritilganboshqa nomdagi xizmatning kamchiliklarini to'ldirish deb hisoblanmaydi, kamchiliklar io.ldiritsfri lozim,Buyurtmachining oldindanyozmaroziligibilan amalga oshiriladigan holatlar bundan mustasno.
1'15' Ko'rsatilayotgan xizmat to'g'ridan{o'g;ri Buyurtmachining mas'ul xodimlari tohonidan taqdimetilayotgan xizmatlar hajmr, ularning sifati ko'rsatllgan trisobvaraq-fakturi bo,yicha qabul qilinadi.
SHartnomadanazarda tutilgan xizmatlar ushbu shartnomaga muvofiq yoti ushUu shartnomada belgilangan

muddatlarda va hajmlard a amalga oshiriladi.
Buyurtma bevosita (qo'lda), pochta.orqali yoki boshqa usul bilan xizmatlamiko'rsatish nazardatutilayotgan

sana boshlanishidan besh kundan kechiktirmay taqdim 
"tiuai. Buyurtma bevosita (qo,lda) qabul qilganda,

Bajaruvchining xodimi Buyurtmachida qoladigan buyurtma nusxasida qabul qilinganligi to.g.risida belgi qo.yadi.l'16' Buyurt-?+i ilgari berilgan buyurfmani bekor qilishga yoki xizmatlarning tegishli qismini ko,rsatish
sanasini Bajaruvchini buyurtmada ko'rsatilgan sanadan kamida tiit* oldin xabar bergan holda o,zgartirishgahaqli.

V. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI
l'17' Taqdim etilayotgan xizmatlaming sifati, miqdori, ularning bahosi Bajaruvchi tomonidan noto.g,ribelgilanganlik holati aniqlangan taqdirda, Bajaruvchi Lqdim etilayotgan xizmitlaming sifatini, shuningdekularning miqdorini hisobga olgan holda qayta hisob-kitob ishlarini imalga o.tiruoi va ushbu hisoblangansnmmaga qo'shimcha ravishda mljozganoto'g'ri hisoblangan summaning 20ll.i miqdorida jarima to,laydi.l'18' Agar taqdim etilayotgan xizmatlarning sifati ihartnomada k-o'rsatilgan texnik va boshqa shartlarningtalablatiga javob bermasa, aybdor tomon taqdim etilgan sifati lozim danjadaboimagan xizmatlarbahosining 20%miqdorida jarima to'laydi.
l'19' Jarima va penyadan tashqari, Bajaruvchi Buyurtmachiga xizmatlarni taqdim etmaslik natijasidaetkazilgan zar ami qop I aydi.
l'Z0'Xizmatlar kechiktirilgan yoki ko'rsatilmagan taqdkda, Bajaruvchi Buyurtmachiga har birkechiktirilgan kun uchun majburiyafiring bajarilmagan [ismining o,s' roi"i miqJorida penya to,laydi, ammojarimaning umumiy miqdori ko'rsatilmagan xizmatlir bahosining 50 foiridan oshmasligi kerak. penyani to,lashsharfiroma majburiyatlarini buzgan tomonni_shartnomani to'g'i uaiurisrtJu" 

-ii 
"ir "ttarni 

kechiltirish yokiko'rsatmaslik oqibatida etkazilgan zarami qoplashdan ozod qilmaydi.
1'21' Ko'rsatilganxizmatlar uchun to'lovni o'zvaqtidato'iamagan taqdirda, Buyurtmachi Bajaruvchigaharbir kechiktirilgan kun uchun muddati o'tgan to'lov summasinin g 0,4ioizimiqdorida, lekin muddati o,tgan to,lovmiqdorining 50 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda penya to'laydi.
l'Z2'Buyuttmachi shartnomaning tegishli shartini bajarmaganligi yoki lozim darujadabajarmaganligi uchunjavobgarlikka tortilganda, tegishli harakatlharakatsizlik) natijasida Buyurtmachi tomonidan sharhroma shartlaribajarilmaganligi (lozim darajadabajarilmaganligi) yuzasidan Bajaruvchining javobgarligi ham ko.rib 

"rrililai.Buyurtmachining Bajaruvchi aybi bilan shartnomani bajgmaganrfi 6oii- darajada bajarilmaganligi)natijasidaetkazilganzarar,belgilangantartibdaBajaruvchitomonidanqopf a,iuai.
1'23' Tomonlaming ushbu shartnomada ko'zda tutilmagarr javobgarlik masalalari o,zbekistonRespublikasining qonun hujj atlariga muvofi q hal qilinadi.

r.24. romonrar o'rtasida "'#'Jil",t?lfiH:'ll^Ji#tililffl1in,.,'u, o,rtasida muzokaratar yo.ribilan hal qilinadi.
l'25' Tomonlar o'rtasidagi muzokaralar yo'li bilan hal qilinmagan nizolar Sirdaryo viloyati tumanlararoiqtisodiy sudida hal qilinadi.

VII. FORS.MAJOR HOLATLARI

l'26' Agat ushbu shartnoma tuzilgandan so'ng, ushbu shartnomada belgilangan majburiyatlarning biron birtomonini to'liq yoki qisman to'g'ri bajarishiga to"sqinlik qiladigan holatlar yrlaga"kels u uu u[urbunda:y holatlar,ya'ni yong'in, toshqin, zilzila, boshqa tabiiy ofatlar, eksport-yoki importga tJ.siqlar yoki embargolar, urush,jangovar hatakatlar, terroristik harakatlar, isil tashlashlar itomonlar ishcnitirining ish tashlashlaridin tashqari),



pandemiya, amaldagi qonunchilikdagi o'zgarishlar, davlat organlari va O'zbekiston Respublikasi Hukumati
tomonidan qabul qilingan umumiy xarakterdagi qarorlar tomonlarning shartnoma shartlarini-bajarishiga bevosita
ta'sir qilsa, tegishli majburiyatlarning bajarilishi vaqti bunday holitlar bartaraf etilgan uuqigu yoili utarning
oqibatlari tugashi vaqtiga ko'chiriladi.

1.27. Fors-major holatlari wzaga kelgan Tomon, ushbu holat haqida shuningdek, holatning taxminiy
davomiyligi to'g'risida bolhqa Tomonni yozrna ravishda 7 (etti) kun ichida xabardor qi'iishi'shart. ag;'r yuqorida
ko'rsatilgan holatlar to'g'risida o'z vaqtida,xabar berilmagan bo'lsa, engib bo'lmas kuch ta'sirida zarar eikazllgNr
Tomon ushbu holatlarni asos qilib ololmaydi.

1'28' Xabarnomada ko'rsatilgan faktlar rasmiy manbalar tomonidan berilgan hujjatlar bilan tasdiqlanishi
kerak, shu jumladan, press-relizlar, biroq ular bilan cheklanmaslik lozim. nunday xabarnomaning yo.qligi,
shuningdek tegishli dalillarning yo'qligi ushbu tomonni shartnoma majburiyatlarini bajarishdan ozodliii*rrrigu
asos sifatida yuqoridagi holatlarni keltirish huquqidan mahrum qiladi.

1'29. Favquloddavaziyatlar yuzaga kelgan taqdirda, tomonlar zudlik bilan o'zaro muzokaralar olib boradilar
va favqulodda vaziyatlat oqibatlarini bartaraf etish yoki bartaraf etish maqsadida ko'riladigan choralar to,g.risida
kelishib oladilar. a-

1'30.Agar fors-major holatlari yoki ularning oqibatlari tomonlarning o'z majburiyatlarini bajarishigato'sqinlik qiladigan bo'lsa, tomonlarninq. har biri boshqa tomonga ushbu shartntmani bdkor qilrtrrirrg
' kutilayotgan sanasidan 10 (o'n) ish kuni oldin yozma ravishda xabar yu6organidan keyin ushbu shartnomani bekorqilish huquqiga ega. Bunday holda tomonlarning hech biri boshqa toiondan fors-major holatlari natijasida
etkazilgan zarami qoplashni talab qilishga haqli emas. SHuningdek, Iiajaruvchi bajarilmagan majburiyatlari uchun
Buyurtmachidan olingan barcha to'lovlarni Buyurtmachiga qiyaradi va Buyurtmachi B-ajaruv.frnirrg bajarilgan
barcha majburiyatlarini to.liq to. laydi.

VIII. KORRUPSIYAGA QARSHI KURASH

1'31'Ushbu sH.a1n91a bo'yicha o'z malbtriyatlarini bajarayotganda Tomonlar, ularning sheriklari,
ishchilari yoki vositachilari har qanday noqonuniy ustunliklarga yoti bo-shqa noqonuniy maqsadlJrga erishish
uchun 

!e-v^o1i1a yoti_bilvosita pul mablag'lari yoki qimmatliklarni tollashni u^ilguoshirmaydl.
1'32.Ushbu SHartnoma majburiyatlarini bajarayotganda Tomonlar, ulirning sheriklari, ishchilari yoki

vositachilari.-pora berish/olish, tijoriy pora olish, shuningdek amaldagi qonunchiiik va xalqaro hujjatlarning
talablarini buzadiganharakatlarni amalga o_shirmaydilar Jinoiy yo'l bilai topilgan daromadlarni legallashtirishga
qarshi kurashishga oid xalqaro hujjatlar talablarini buzilishi kabi Larakattarni am"alga oshirmaydi.

1'33' Ushbu SHartnoma Tomonlarining har biri boshqa Tomonning x=odimlarini har qanday tarzda
rag'batlantkishdan, shu jumladan pul mablag'lari, sovg'alar berish, ularga iih (xizmatlar)ni bepui bajarishi va
ushbu bandda ko'rsatilmagan boshqa usullar bilan xodimning rag'batlantiruvchi tomon foydasiga har qanday
harakatlarni sodir etishdan bosh tortadi.

Xodimning uni rag'batlantiruvchi tomon foydasiga amalga oshirgan harakatlari deganda quyidagilar
tushuniladi:

- boshqa kontragentlar bilan taqqoslaganda asossiz ustunliklarni taqdim etish;
- har qanday kafolatlar bilan ta'minlash;
- amaldagi tartib-taomillami tezlashtirish;
- xodim tomonidan o'z vazifalari doirasida amalga oshiriladigan, ammo Tomonlar o.rtasidagi

munosabatlarning shaffofligi va ochiqligi tamoyillariga zidbo'lgan boshqa haiakatlar.
L34. Agar Tomonlardan biri mazkur shartnomaning 2-iiovasida teltirilgan komrpsiyaga qarshi kurashish

shartlarini brtzgan yoki buzishi mumkin deb gumon qilsa, ikkinchi Tomonni-yot utuuirlai xabardor qilishga
majbur' Yozma xabamomadan so'ng, tegishli Tomon ushbu SHartnoma bo'yicha majburiyatlarning bal#lishini
buzilish sodir bo'lmaganligi yoki sodir bo'lmasligi tasdiqlangun ga qadar tolxtatib turishga haqli. Ushbu tasdiq
yozma xabarnoma yuborilgan kundan boshlab 5 (besh) ish kuni ichida yuborilishi kerak.

l'3'.YOzma xabarnomada Tomon kontragent, uning sheriklari, ishchilari yoki vositachilari tomonidan
uthb-u shartlar va qoidalarning buzilganligi yoki buzilishi mumkinligini ishonchii tarzda tasdiqlaydigan yoki
asoslashi mumkin bo'lgan faktlatga tayanishi yoki tegishli materiallami taqdim etishga majbur,- ya,ni pora
olisvberish, tijoriy pora olish, shuningdek amaldagi qonunchilik va jinoiy iaoliyatdan olingan daromadlarni
legallashtirishga qarshi kurash bo'yicha xalqaro hujjatlar ialablarini buraiigan tr arukitlar asoslantirilishi lozim.

1'36' SHartnomaning taraflari komrpsiyaning oldini olish choralarini ko'rish tartib-taomillarini tan oladi va
ularga rioya etilishini nazorat qiladi. Bunda Tomonlar komipsiyaviy faoliyat bilan shug,ullanishi mumkin bo.lgan
kontragentlar bilan ishbilarmonlik munosabatlari xavfini minimailashtirish, shuningdek, komipsiyaning oldini
olish maqsadida bir-biriga o'zaro yordam berish uchun oqilona harakatlarni amalia oshiradilar. SHuningdek,
Tomonlar komrpsiyaviy faoliyatga Tomonlarning ishtiroki xavfini oldini olish *uqididu tekshiruvlar o,tkazish
tartib-taomillarini amalga oshirilishini ta'minlaydilar.



1.37' Tomonlar o'zlarining sodir etilishi mumkin bo'lgan noqonuniy xatti-harakatlari va ushb'
SHartnomaning komrpsiyaga qarshi kurashish shartlarining buzilishi kontragentning ishonchliligi reytingini
pasaytirishidan tortib ushbu shartnomaning bekor qilinishigacha bo'lgan ioxush oqibatlarga-otiU'kelishi
mumkinligini tan oladi.

1.38. Tomonlar maxfiylik tamoyillariga rioya qilgan holda ushbu SHartnomani bajarish doirasida keltirilgan
-fftlll bo'yicha tegishli tartib-taomillar amalga ostririiistrini va amaliy qiyinchilikl ami bartaraf etish va wzagakelishi mumkin bo'lgan nizolivaziyatlarning oldini olish bo'yicha samarali choralarni qo'llashni kafolatlaydilar.

1'39. Tomonlar ushbu SHartnomaniLg kgrrupsiyaga qarshi kurashish shartlarini bajarish bo.yicira to.liq
maxfiylikni, shuningdek, talablar buzilganligi faktlari to;g'risida xabar bergan Tomon uchun ham, shuningdek,
xabar bergan Tomonning xodimlari uchun ham salbiy oqibatlar keltirmasliginlkafolatlaydilar.

r.40. ushbu ,hu,r,'o,,,u t"T;:tTlHi"Ufooil:"1t*"-3i"tf,Hga kiradi va 2022 yir
31 dekabrgacha amal qiladi.

l'41. Tomonlar o'rtasidagi munosabatlar ushbu shartnomaning barcha shartlari bajarilganda va
hisob-kitoblar to'liq amalga oshirilganda tugaydi. .r.

r'42' Ushbu SHarhroma ,"-"'hJ;;t5fril;8t?Pft'fimonlardan birining tarabigabinoan, boshqa
tomon tomonidan sharbroma shartlari sezilarli darajadabuzrlgantaqdirda sud tomonidan bekor qltinirt i mumkin.

l'43. Ushbu shartnomaga kiritilgan har qanday o'zgartirish va qo'shimchalar faqatyozmaravishda tuzllgan
va taraflarning tegishli vakolatli vakillari tomonidan imzolangan taqdirda amal qiladi.

1.44. Ushbu sharhroma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan ikki nusxada tuzildi.
1.45. Ushbu shartnoma, unga kiritilgan o'zgartirishlar (qo'shimchalar) tomonlar tomonidan imzolangan

paytdan boshlab oshiriladi.
XI. TOMONLARNING REI(VZITLARI VA IMZOLARI

Bajaruvchi:< NIZOMIDDIN IMKON SERVIS"
MCHJ Guliston sh. Istiklol max 5 mavze

R/s :20208000 1 0060605400 1

Bank AKB Agrobank Guliston filiali
MFO:00365 INN:303889362

OKED:51121

SH.S.Tashkabulov

Buyurtmachi: Guliston tuman
Obodonlashtirish boshkarmasi
R/s: 1 00022 860242207 A452041rc005
Bank rekvizitlari: Toshkent shaxar
markaziy bank MFO: 000 1 4
INN: 206946387 OKED : 70210

o>r', '1.:''lS'ff$ff

Kkmrs&

Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.
Elektron raqamli imzoning haqiqiyrigini tekshirish uchun eR

Code ni skanerlang.

Imzolovchi F.I.SH.
BATIR MURATILLAYEV
ABDURAZZAKOVICH

Imzolangan sana 24 asr 2022 1I:24

Hujjat kodi 2H2544077570

Hulosa kodi rF24sl47t647
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*- lJRO.GOY.UZrusnu h opKanil SPIA 6unau racAilKnaHrau, {yxxar KoAr4: 1F2451471647

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO' G'RISIDA HUQUQIY

XULOSA

1. Loyihaning turi:

Shartnoma

2.Loylhaning nomi:

Guliston tumani "Yulduz" MFY Oqterak ko'chasida 610321470 (Olti yuz
o'n million uch yuz yigirma bir ming turt yuz etmish) so'mga QQS bilan joriy
ta'mirlash ishlarini bajarish to' g'risida

3. Loyiha ishlab chiqaruvchi va kiritilgan sana haqida ma'lumot:

Guliston tuman obodonlashtirish boshqarmasining 23.08.2022-yilda
yuborilgan pudrat shartnomasi loyihasi.

4. Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqariganligi.
Guliston tuman obodonlashtirish "NIZOMIDDIN IMKON SERVIS" MCHJ bilan
Guliston tumani "Yulduz" MFY Oqterak ko'chasida 610321470 (Olti yuz o'n
million uch yuz yrgkma bir ming t'trt yuz etmish) so'mga ees bilan joriy
ta'mirlash ishlarini bajarish to'g'risidagi shartnomasi amaldagi Qonun hqjatlariga
muvofiq hisoblanadi.

Bosh vuriskonsult X.Axmedov

24.08.2022-ir



Vs6erucrou Pecny6nzxacu,{anlar conrr( K}rvrraracu
CupgapE Bnrrosru,{auar conrrK 6our4aprvracu

fynvcrou maxap [aelar conurq rrHcneKrlrrrctr
120100. fyrzcron ru.. rerr. (8-367)'227-80-39

,494926-costm

MAbJIYMOTHOMA

IOpz4ur Iuaxc TTNIZOMIDDIN IMKON SERVIS" MCHJ lynncron uaxap AaBrrar connK
I'IHcrreKllulrcuga303 889 362 - coHJrI.r CTI4P paraM 6nrrattp!fixarra oJrrrHraH XaMAa lynucron uaxap [CLl
Aa 6rcANet ra 6ro4xer4aH Talx(apu Ma(caAnlr )r€MrapMaJrap oJrAr4Aa 18.08.2022 XoJrarr4ra coJrr{K (ap3r4
MaBxyA 3Mac.

Yur6y MabnyMorHoua lauar coJIt4K Kltuzracunznr pacnaufi caitru op(urJrr{ ruaKJrJraHrprprzJrraH Ba qo11

3TI{JITAH

Ar4KKAr!

MarnyuorHoMaHu,{Cl(nuur <repository.soliq.ua se6 rusnvrr4 opr(arrr4 rercruzpz6 x}pran MyMKr,rH

Masrcyp MabttyilomHowa KopxoHa mououudau Ys1ercucmou Pecny1nr,Racot Conury rcoderccuuuuz 34-ttoddacuda
KatmupunzaH coJtutt uacrc6ypuamnapuHu mlnury SacrcapunzaHnuzuHu acocnauaildu.

ffis
r8.08.2022

MarryruorrroMaAa r-ypcarunraH Maln)rMornap rirprarurr,rHr,I TeKrrrl,rpuru )rrryn
uo6r.rn rene$ou ep4aruu4a QR-ro4nr.r cKaHep (rnr,rHr



llpororon 3aKynoqHoii ronauccuta no KoHKypcynor Ne 136306 na npuo6pereHue Crap4ap€ s;unonru
Fyn ncron ryMaH u lon4ys MOfi O rrepaK Kyqacu nu xopufr TabM ytpnaut

Cnoco6 npoBeAeHilr rlerrpoHHsril

flata 19.08.2022

Bpeun paccMorpeHil a 1 9.08 21J22 1 1 :52

KoHrypcHan KoMLtccllfl fynracrox ryMaHu Kotur/Aar[ 06o4oHrar-ururpuu.r 6outrapMach, (flanee - Koruuccraa) B cocraBe:

Ilpe4ceaaren b KoM, ccr,rlr H#ff 4Y*Eot"?3,Tt.

DJANTURAYEV
CeKperapb KoMuco^u ABDUKARIM

KAYUMOVICH

.. ELTAYEV KULDASHLlreH KoMl'ccuu xLTDAYBERDIyEVICH

r{neH KoMrrcc", f"11t59[f,uRc'trN

enes ronauccr, ffi;tffJ.i#tt"o*
LheH KoMl,rcclrr MAMATOV MAMADALId KAnsmBAyEVrcH

fynMcroH ryMaHu
O6o4oxaaurrpuu.r
6ouxapuacu 6ownuru

Texnik nazoratchi

Bosh muhandis

Bosh hisobchi

OOSB boshlig'i

Mexanik

Kouuccus
paucv

Komissiya
kotibi

Komissiya raisi
o'rinbosari

Komissiya
a'zosi

Komissiya
a'zosi

Kamissiya
a'zosi

Paccuorpee nocryntlBLllLlx npeAnoxeHhfi co cropouur yltacrHtrKoB no ony6.nhKoBaHHoMy o6'b9BneH11ro Ha cnel{LtanbHoM
nHQopMaquoHHoM noprane or 1 9.08.2022 ro4a Ns aora 1 36306,
Mero4 oqeHKLl n;ie4roxeHrfi - 6ansHurfi vero4 (Becoeofi xoaQ.rexHrro-reaausuraqroHHofi qacna: 90,00 / Becoeofi
rorQ. qeHoeofi vacrra: 10.00)

Mwn.6ann:70

flpe4ver 3aKynKu:

Hannaexoeaxre roeapa i

(pa6orrr, ycnyru) | Vcayra no reKyt.l4eMy peMoHry astonto6unuHbrx Aopor

llo4po6xoe onilcaHile
Cup4apd Buno+rt^ fynucroH ryMaHu ton4ys MrDtZ OKrepaK KyqacuHr,l
xopr,rfi rauvupaau

Koruqectgo roBaDa 1.00 t

!

I
I
I

EAVHuula U3MepeHuF

l-{eHa roeapa (ycnyrra) sa j

470.00

llo nrorau paccMorpeHrq nocryn!4Btutax npeAnoxeHVil no rexHuqecrofi L{acru yqacrHl/KaM npr/cBoeHbr cneAy;gr4ile
6arnur:

Kpurepufi Ns1 3Hr fixlllu raKnil$napHu raHna6 orut-u Lr.lTrlpoKLl4ctrtnuur Conuxnap ea vax6ypnilrynoenepAaH Kap3Lj
ityr4uru ryr pnctAqarv MabnyMor 4-waxn

Tiln: Texcroeoe 3HaqeHile

onucaHue: Xy4y4uil AaBnar conuK rHcneKcufl.napHilHr $epurr,lHnrafi 6aaHracu4a Ba corr/K 14HcneKqhflH14Hr Myxpil xaMAa
ra [rJ KLr,n or pax6a p r u ra H r v M3o cv 6un an r ac4ut<1a H Ta H xo.nAa.

O6qsare,n uHocrb: Kpr4Trr r.t H o



HauiaeHoeaxue
yqacTHuKa

Marc
6ana

3uavetue yuactr

3gr sxurr ra<lu<
rasaa6 oauu
14r.11T14 pOKq U CU H t4

Con14Knap Ba Ma)

ryroBnBpAaH KaF

ily4tlururyrpucu

Y?IiI"I,'4 TI
20

Colur n/|anvvotg

OOO BRK
GULISION 25

NIZOMIDDIN
IMKON SERVIS
MCHJ

z)

OOO PLANETA.
GAMMA z)

yqacTHuKa

4 TaKnr49napHh
nuw
.9VCUHVH|

p ea vax6ypufi
)AaH Kap3L1

ryrpucuAarv
rr 4-LUaM

Eann

ytlacrHl/Ka

Tun
oqeHKil

nyMoTHoMa Ercneprnan

Kpurepufi Ng2 3Hr exwv raKnut.nap+tA raHna6 onnwAanA o6rerrra fxu.rar-u o6rerraap4a oxnpru 3 ilgnnnrc uwraxpil6acil*. 2-warn

Tiln: Tercroeoe 3HaqeHile

onucaHue: 3Hr qxuJt'l ra<,nuQaapHr raHaa6 onrlul caBAoAarura fxulau: npoQlra 6!iluua oxvpnA 1-ilunn s ryvra xau4a !aea4ru4a* 6axapru.

O6RsareauHocru: Kpurru Ho

HauueHogasue
yqacTHilKa

Marc
6ann

3naqexue

!:::""*?""
3gr qxulu

rauuQnap
rauaa6
onuulAafv
o6uerrra
ixuaru
o6ueruap,
oxupru 3
frunnut<uw
raxpu6acu'

1i:Y
25

6axapurrar
uujnapBa
uapTHoMan
6yituua
ManyMoT

OOO BRK
GULISION 25

NIZOMIDDIN
IMKON SERVIS
MCHJ

2J

ooo
PLANETA-
GAMMA

25

axpu6acu*.

oaxapLlnraH
uujnapBa
uapTHoManap 3rcnepruan lucxeanwSu4r4poBaH

Ean,n

yqacTH4Ka flpnrr,teuaxre llprvuua

(

flucreanuQuxa1va
t\unvHfaH)
Taxpu6a erapn!4
9MaC

Kpureprfi Ne3 3Hr axulr rararQnapHLt taHra6 onnw tAwrupoKqyrcr/ \a\vAayuyuuil MabnyMornap. 1-tuaKn

Tun: Tercroeoe 3Hai{eHue

onucasue: lAw craxu 5 ilun4an rarv 6lauaraH urax6yprarz pa46apaap4a H 1 Kuwt MaBxyvnnrv.5 hun uwcrax[ra 3ra
AilnnoMra xa 1 xuwrt4aH ra6opar ilHXeHep-rexHrK xoAilMnapHr MaBXyAnnru. (yvacrxa 6ownvrrnapn ea uacrepnap)
llwna6-uuxapl4trl rexH4Ka 6inuuu4a 5 ilnn nw craxilra 3ra ALlnnoMnu 1 ra rrayraxa cctlcHu MaBxypuril. Xo4NurapHunr
itnnauryptaua coHl'4 20 (xarvra4a) Mexsarur uyxoQasa Kt nvw Ba rexHrlK xaeQcn:rrar xoAt Mnapv,l ruwuMaBxyAnhrLl

O6Rsare,nuHocrb: KpilTr/'rHo

3rcneprnan

3rcneprnan

Hauueuoeaure I varc i

yqacrHr,4Ka i 6ann | 
3ravenue yvacrxura

---i-; -OOOBRK i25 i Sxrsxu:u
" *_i*-*-.".--i-*



Haurr4eHoeaHue

yqacTH14Ka

Marc
6ann

3xaqexue y'{acrHuKa
Earl
YT{ACTHilKA

Tun
oqeHKu

flpuuevaxue flpuvuxa

GULISTON TaKnu0napHu ranna6
O/l t4 lU t/tllTl4POK'{ t4Ct4

xaKMAa yuyvufi
MabnyMorrap. 1 -uJaKn

NIZOMIDDIN
IMKON SERVIS
MCHJ

25 20, 25 3KcneprHaq

OOO PLANETA-
GAMMA

ZJ Xo4uuaap pyilxaru 25 3KcneprHat

!-

Kpurepufi Ns4 MauJ!,rHa Ba MexaHh3Mnap pynxarv**,3-Lua<r

Tiln: Tercroeoe 3Har.teHue

Onucasne: lloilu4anu 6axaprau yqyH 3apyp 6lnran 3 ra 4aH rau 6!.irruaraH ? Klnu 6unau 2O ilun onpuu vwna6
t,f u(apunraH uaxcLril (6rn lusuHr uaprHoMacu acocu4a) \ypvnuw MauuHa Ba MexaHr3M napvHtA MaB)<yAnilru (uxapa
luaprHoMa acocuAarv \ypvnuu rexHnKanapnHurr 6arnaptA 300/0 KaMailrupnnagv) 1. Aerorpefi4ep 1 ra 2. EeroH Mr/ua.nKa
1 ra 3. Cavacyaan2ra

O6nsare.nuHocrb: Kpnrnq Ho

HauMeHoaaxue

Yt{ACTHilKA

Marc
6ann

3Haqexue
yt{acrH14Ka

6arn
yqacTHr,4Ka

t^
oLleHKrl

flpunltevanue flpuvuua

OOO BRK
GULISTON

z)
Mauruua ga

MexaHu3MIap
p!ilxaru**,3-[uau

10 3rcneprnan

NIZOMIDDIN
IMKON SERVIS
MCHJ

25 l> 23.8 3rcnepruan

OOO PLANETA-
GAMMA

25
Texuurraaap
pyilxaru

t2 3rcneprnan

Oqetrra yt{acrHL1KoB SruaHcoeofi L{acril cocraBil.na:

Hauvexogasue
yqacTHilKa

OOO BRK
GULISION

flpe4raraeuar
ryMMa

610 321 470.00
UZS

s90 000 000.00
UZS

Cyrrlua c
yqeroM
KoHBepTaLlul,4

flprvenexue
npeQepexquu

O6u4ee

3HarteHue
(uzs)

Oqeuxa
cTo14MocTl4

(6am)

09.67610 321 470.00

18.08.2022
09:10:01

NIZOMIDDIN
IMKON SERVIS
MCHJ

620 321
470.00

620 321
470.00

18.08.2022
17:35:13

O6urufi 6annno
texguqec<oi qactu

O6qufi 6anr no

OOO PLANETA-GAMMA

NIZOMIDDIN IMKON
SERVISMCHJ

OOO BRK GULISION

lzlroroeaR olleH Ka yq a crH kt KoB BKr toqan Q n H a H co eofi Ltacrrl cocra Br,na :



d

; 3axynoqHafl KoMl4cclrs no KoHKypcynor Ne 136305 or 1g.O8.2o22roAa Ha npuo6pereane crp4ape B14no1.1rnfylucroH
ryMaHu lOn4ys M<Dfi OxrepaK KyqacuH14 xoprafi rabMup.nau onpeAenilna no6e4ureleu:

NIZOMIDDIN IMKON SERVIS MCHJ
303889362 ,

u pesepeHufi ucno.nHure.flb: OOO BRK GULISTON (204769688)

flporo'|ocoeaau

KoM14ccun O.1,4.O. foaocoeaHue Koun,teHrapuu

Ilpe4ce4arenu
KOMlrCCl4l4

MURATILLAYEV BATIR
ABDI.JRAZZAKOVICH Coraaceg

Llaeg rouuccuu ELTAYEV KIJLDASH XUDAYBERDIYEVICH Comacex

Haex rouyrccuu G'AFFAROV TURG'UN RAZAQOVICH Coraacen

9nex rounccnu XATAMOV BAXTIYOR KIJDRATOVICH Coraacen

9nex rounccul,t MAMATOV MAMADALI KARSHIBAYEVICH Coraaces

fl pororoa 3aKynoL{ H ofi Kouuccuu noAn uca H nocpe4creou 3 l_lfl

a
t



I

3HT flXIIIII TAKJII{OJIAPHI,I TAHJIAIII EAT,HHOMACI,I

66TACru{(JTAIIMAH"

fy"rrucron TyMaHrr
rrrrrrpu rrr 6orrl rcapvracn

E.MypaurrrJraeB

Iy.nucroH TyMaHr

OdoAoruaurrrprlru dourxapuacu 6oru.luru
MEXAHI|K

6our xlrco6qr.r
TexHrrK Ha30paTrrnc[
OOCE 6om.nnur
Arpouorvr

"24" arsrycr 2022 fiu.l

Xarar parlclr:
Arro.napr.r :

B.Myparun.raen
M.Mapraron

T.Iar[{opon
A.[xanrypaen
B.Xaratlros

A.Cafiugrcy;ron

KYH TAPTI,IEI,I

1. M[III( '6HrsolvrrAAnn llmrcon Cepnnc tt rarcrnsJrapHrr ypranu6 q11111am;

2. Mqx( 6'BRKry;rucro'tt ranrnQ;rapHrr ypraHn6.rnrcnm i :

Kyn raprafiuaa rcyftn.nraH MacaJra losacrrAaH xafiar pancn E.MyparuflJraeB cy3ra .rr.rrcn6,
fiunr.unm KarHarlrqnJrapnra vsderrcroH Pecrry6.nurcacn Ilperu4enrr{HrrHr 2021 fisn 22
arrpeJrbAaru VPK-684-con.ln KorryHHr{Hr 7-6o6 60-nog4acr.rHr.rHr rana6.rrapr.rra nrynoQurc Cnpgapi
Br.rJroflTrr lylucron ryManrr Io.n4yr MOfr 4arn OrcrepaK Kyrracr.rgr{ xopuft TabMrrpflaHrrm
rrmJrap[ y'ryH . Mq]K "Hu:oullg4un l4urcon Cepnnc tt , MIDI( (BRK ly;mcrontt , JrapAaH
TArc.NTAS.NAP sJIEKTPOH PABI.IIIIAA OJIIIHTAHJITIIIIHI{ MAbJIYM KI{JIAAII.

Xafiar ab3oJrapu xaMAa rarurn$ 6epynvra;rapHrrHr Barr{JrJrapn ururrrpoKrrAa aJreKTpoH
paBnmAa m6opn.rrrau rcyfi n4arra ran.iru{nap 6epn;rf aHJrrrf rr MabJryM 6y ilgw.

J\b
O6errnunr HoMrr

BA MAH3IIJIII

Ifuunapnnnr
6oru.nanrurr Hapxu IlygparvuJrapHr{Hr raxnnQn

Hapxn
(clruaa )

My4garn
(nyn)

Ily4par rarrrmrrJrorrl
HOMI,I

Hapxu (arap

ffiC 6firca
anoxr.rAa

KypcaTuJraAr{

cluaa )

My44arn
(rcyn)

I

Iy;rncrou ryManrr
IOrAy3 MOfrgarr

Onrepan
Kyqacnurr xopuft

TabMItpJra[r
IIIIIJIADII

620321470 30

MIIII( 66HulouuMnn

I{uxon Cepnnc to 610321470 30

MTIX( "BRK
Iylnctontt s90000000 30

Xafiar parcn: @.Myparul;raen) yu6y KypcarrrJrraH
Onosra nyfium HarrrxacrAa ly.rrncroH TyMaHrr K).ngy:

raxluQnn xafiar ab3oJrapnra ran[mrrrpArr.
M(Dfr Aarn Orcrepar< Kyrracrrurr xopnE



TabMItpJraIn rrrrJlapxHrr 6axapuru fyfinta, MqlK ..BRK 1-ylncrouro fiy.rr rabMrrprrra
l:::t"-",:"-::.1.11:t"*Hr'Inrne 

fiy""upou xopnfi rabMr{prrarr 
"-r,upr"" 'axapnru4a 

raxpu6acnKaMrIIfrIt' 'nofruxa ?Kcneprr3a xyJrocacr 6yfiu'ra 620321470 cyMAaH nucafirnpuo 590000000 cyrurararcnuQunn 6epu6 
'ofiuxara uoc xopnfi TabMrrprrau 

"*rruo"n ";;"n"";;;;"." *u 3JreKrpoH paBnrrrAa

:::::-l:1" 
tu",'lO xv?nlr(arrrapn ra"ra6ra xaeoo 6.p*u.""r,".rr;';;;; o,rn6 xafirar ab3orraprToMoHI{AaH nacr ba'nlapra 3ra 6ylraH' MrIX o'Hn:onaurrun lrurcoH cepnuc ,, Hn,Hr rarc.rueu 6apva

;Jrffii#;ffiX;;"c 
6v'rraHrnrn ca6a6tr, my rarrr*rrror 6u;ran 610321470 cyMra uaprHoMa

Xapuq KoMrrccrrflcrr ab3oJraprrAa Ma3ryp
xycycrrflTrrra 3ra aJroKaJrap MaB?nyA 3Mac.

Y:derncron pecny6.iru Kacr{Hr.rHr ...I[anlar
22.04.2021 ii) 23 MoAAacrra Kypa, rruTnpomrrr
rIruTLrpoK 3TMaflIITIT.

lor(rap) rlrrrrrlpontrrrJrap[ 6nnan aQu;r,ranrarururc

xaprrArapn ryrpucu4a"ru Konynnnunr /ypK-6g4- cou
Ba ynnnr aQQul,ranraH rrraxc[ Ma3Kyp .lor(napaa)

Marlyuor.nap stat.uz caxnsacz opna!,rrr renrrr[prrJrAn.
Yru6y 136306-couJrlr J'Ior paKaMIr lyirnua ry'ucrou TyMaHrr ooo^oHraurrrrpu,,, 6orurcap*racn

;:nil:Tffffiffinilff" raxrnQ'rap'I{ ra'rrarr 6ad''ouac n tosacvraH xeq nau4afi sbrnpo3

onogra ryfinnr HarltltacrrAa 5 ra oeos 6[,raH Mqx .oHu:ouuq4un r4urcon cepnuc ,, rotu6rr HKA rl. IOropnqarrrJrapHrr r.rno6arra oJrran xoJrAa xafr ar

KAPOP KIIJIAN}I:

1' Mtrx "rrn3ouuAAun rrurcon cepnuc " , Mqx "BRK rylucroHr, , Taru^nJrorJrapuAaH
TyrrrraH rax,rn$,rapu errn6opra oJurHcr{H.

2' 
*:::: Tj::r:u^lYl,T _.-3oMr{AArrr 

r,ruroH cepnnc ,, 3broH Kr.rrrnHcrrH na yru6yTAMKI{JIOT 6'"IA* 610321 47 O CYMTA ,,,APTH OMA TY3IIJII,IN nn MA'KYJIJIAHCITH.

Arpouona
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